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Расписание внеурочной деятельности и дополнительного образования  

в филиале МАОУ «Беркутская СОШ» «Зиновская СОШ»  

на 2023 – 2024 учебный год 
 

Направление 
Название кружка, 

секции 
ФИО руководителя Класс 

Дни недели, время занятия 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Курсы, занятия на 
удовлетворение социальных 

интересов и потребностей 

обучающихся 

Движение первых 

РДДМ  
Пашкова О.С. 10-11   

15.00-

15.40 
 

15.00-

15.40 
 

Курсы, занятия познавательной, 

научной, исследовательской, 

просветительской 

направленности 

Финансовая 

грамотность 
Хабарова Г.Ф. 

1  
13.20-

14.00 
    

2 
13.20-

14.00 
     

3   
13.20-

14.00 
   

4    
14.10-

14.50 
  

ЮИД Рякишева Е.А. 

1    
13.20-

14.00 
  

2     
13.20-

14.00 
 

3  
14.10-

14.50 
    

4   
14.10-

14.50 
   

Основы 

функциональной 

грамотности (модуль: 

математическая 

грамотность) 

Хабарова Г.Ф. 5 
14.10-

14.50 
     

Рякишева Е.А. 6 
14.10-

14.50 
     

Куликова Н.С. 

7   
15.00-

15.40 
   

8 
15.00-

15.40 
     

10-11  
15.00-

15.40 
    

Основы финансовой 

грамотности 
Фатхуллина Р.Р. 

5-6   
14.10-

14.50 
   

7 
15.00-

15.40 
     

8  
15.00-

15.40 
    

Юные пожарные* Гизатулина Р.Р. 5-6     
14.10-

14.50 
 



Направление 
Название кружка, 

секции 
ФИО руководителя Класс 

Дни недели, время занятия 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

Избранные вопросы 

математики 
Куликова Н.С. 9 

14.10-

14.50 
     

Русский язык для 

говорения и письма 
Пономарева К.В. 9     

15.00-

15.40 
 

Основы 

конституционного 

строя РФ 

Мешалкин О.В. 9  
15.00-

15.40 
    

Трудные задания по 

географии 
Воробьев Е.Г. 9   

14.10-

14.50 
   

Юный редактор* Пономарева К.В. 10-11 
15.00-

15.40 
     

Курсы, занятия исторического 

просвещения, патриотической, 

гражданско-патриотической, 

военно-патриотической, 

краеведческой, историко-

культурной направленности. 

Разговор о важном Классные руководители 1-11 
08.20-

09.00 
     

Знакомство с миром 

профессий 
Классные руководители 1-4    

12.30-

13.10 
  

Россия - мои 

горизонты 
Классные руководители 6-11    

14.10-

14.50 
  

Военизированный 

класс "Стяг"* 
Воробьев Е.Г. 8-11    

18.00-

19.20 
  

Курсы, занятия туристско-

краеведческой направленности. 
В мире прекрасного Пашкова О.С. 

5-6  
14.10-

14.50 
    

7  
15.00-

15.40 
    

8     
15.00-

15.40 
 

Курсы, занятия 

оздоровительной и спортивной 

направленности. 

Сам себе я помогу – я 

здоровье сберегу 
Корешкова Л.А. 

1     
13.20-

14.00 
 

2   
14.10-

14.50 
   

3 
14.10-

14.50 
     

4     
14.10-

14.50 
 

Безопасное колесо* Корешкова Л.А. 
5-6   

15.00-

15.40 
   

7     
15.00-

15.40 
 

Курсы, занятия в области 

искусств, художественного 

Театральная 

мастерская* 
Бакишева Н.А. 

1   
14.10-

14.50 
   

2  
14.10-

14.50 
    



Направление 
Название кружка, 

секции 
ФИО руководителя Класс 

Дни недели, время занятия 

ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ 

творчества разных видов и 

жанров. 
3   

14.10-

14.50 
   

4 
14.10-

14.50 
     

Хоровое пение* Клименко Л.С. 

1 
13.20-

14.00 
     

2   
14.10-

14.50 
   

3     
13.20-

14.00 
 

4  
14.10-

14.50 
    

Изобразительное 

искусство ДШИ с. 

Киева 

Преподаватель ДШИ 1       

ДО: Курсы, занятия 

оздоровительной и спортивной 

направленности. 

Волейбол* Корешкова Л.А. 8-11   
18.00-

19.20 
  

16.00-

17.20 

 


